

افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد
همه سر به سر تن به کشتن دهیم
بدین بوم و بر زنده یک تن مباد
از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Ideological

مسائل ایدئولوژیک

سید ملک

۱۱ نومبر ۲۰۲۰



سید ملک

آیا خدا هست؟؟

من بارها دلیل ساده و به دیدگاه خودم اقتاعی را در مورد وجود خدا ابراز داشته نوشتم؛ هست اما نمی دانم چه است و به برداشت های همه ادیان در مورد وجود خدا احترام دارم اما قناعتم را فراهم نساخته اند.

معشوق چون نقاب زرح در نمی کشد هرکس حکایتی به تصور چرا کنند

و این نه تنهافرد معمولی مانند من بلکه پیامبر اسلام هم دیدگاهش را اکمالی ندانست.

روزی در قونیه شمس پیشروی مولانا را گرفت و سؤال کرد آیا رتبه بایزید که می گفت:

سبحان من یسانی یا مادات ذوالحلال خداوند اکبریم، بلند است یا پیامبر که گفتن: خدایا مرا ببخش که ترا به قدر معرفتم شناختم،

مولانا از جواب عاجز ماند و بر زمین افتید بعد از به حال آمدن مولانا، شمس پاسخ داد که رتبه پیامبر بالاتر است چون با مرتبت نبوت شناخت خود را اکمالی ندانست و بایزید قطره مست بود با یک برداشت خود را خدا خواند.

آورده اند که روزی مریدان بایزید گفتند تودر خلسه ادعای خدائی می نمائی. گفتن: "اگر بار دیگر چنان کنم مرا به تیر بزیند. چنان شد و مریدان به تیر زدند و تیرها برگشت و به مریدان خورد و بایزید بالعاب دهن شفا داد.

به هر صورت بحث بر برداشت های ادیان در مورد آنچه هست اما نمی دانم چه است مطرح و این نوشته ام را کاپی و متوقع قناعتم فراهم شود

حالا می رسیم به پرسش هائی از مولانا صاحب بزرگوار

مولانا صاحب بزرگوار، با اشاره به تاریخ قطور حرب و دیپلماسی، نوشته دکتر حلالی، بشریت در طول تاریخ خود سی سال صلح و دگر همه را در جنگ گذشتانده و تنها در جنگ های منطقه ئی سه چند جنگ جهانی اول و دوم تلفات داده است

۲ - علاوه به تاریخ خونین بشریت فقط حوادثی که خیلی از عمرش نگذشته است به شما ذکر می نمایم.

چنگیز خان سی میلیون نفر را مانند پیاز سربرید...

تیمور لنگ هفده میلیون را سربرید و حتی در اثنای جنگ بر شاهرگ برادر مسلمان خود دهن می ماند و خونش را می خورد موصوف از علمای جید اسلام و مسجد عرابه ای داشت.

در جنگ های صد ساله مسلمان و عیسوی ها بارها اسپ های طرفین تا زانو به خون یک دگر غرق بودند.

جنگ های کاتولیک ها و پروتستان ها، شیعه و سنی در اسلام جان میلیون ها نفر را گرفت و ...

دو خاطره تاریخی مرارنج می دهد. روزی تیمور لنگ بعد از کشتار همه اصفهان چشمش به انبوه اطفال معصوم افتید از حاکم سؤال کرد که این اطفال چه می کنند. حاکم جواب داد همه پدران ایشان در جنگ با شما کشته شدند ایشان آمده اند تا حکومت به ایشان نان کمک کند تیمور همه را در یک منطقه جمع آوری و باهقتاد هزار سپاه برایشان راند و با شکم گرسنه فریاد می زدند و می مردند.

روزی چنگیز خان ار سپاهش پرسان کرد خاطره دلسوزی خود را بیان دارید

یگ سپاهی اجل گرفته گفت یک بار در اثنای که نیزه را به شکم زنی فروربرد و طفل برنوک نیزه نمایان شد دلم سوخت چنگیز خان دستور داد تا این سرباز عادی کشته نشود بلکه بند بندش را جدا کنید تا چنین فرد بارحمی در سپاه من دیده نشود.

آقای مولوی بزرگوار شما هم جواب بدهید در کجای کار حکمت خدا وجود دارد؟؟

و اگر دلیلی نمی داشم به وجود خدا نمی داشتم .. صراحتاً می گفتم.

کو خدا چیست خدا کیست خدا بی سبب بحث نکن نیست خدا

بناءً بهتر است مثل جوامع انسانی قدرت را به دست فلسفه داد و از این سوالات و راه های سردرگم کلافه مانند مذهب تا به ابد برید و من حیث یک نظر شخصی احترام کرد و بس.